РЕШЕНИЕ №16/2

16 сессия 26 созыва                                                         ​ ​ ​  23 декабря 2021
года

г. Григориополь

О согласовании создания Муниципального
учреждения дополнительного образования
«Григориопольская спортивная школа картинга»

Руководствуясь статьями 11 и 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики
«Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации
в Приднестровской Молдавской Республике», статьёй 231 Гражданского кодекса
Приднестровской Молдавской Республики, принимая во внимание письмо
государственной администрации Григориопольского района и города Григориополь
№01-11/1956 от 15 декабря 2021 года, Совет народных депутатов Григориопольского
района и города Григориополь РЕШИЛ:

1. Согласовать создание Муниципального учреждения дополнительного образования

«Григориопольская спортивная школа картинга» в структуре Муниципального учреждения
«Григориопольское Управление по спорту и туризму».

Председатель Совета народных депутатов
Григориопольского района и города Григориополь​ ​ ​ ​ А.В. Ковтун